סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## פנינת חמד מרוקאית

הרב גד בוסקילה

לקראת י' שבט תש"מ (1980) הושלמה מלאכת התרגום של 'אגרת התשובה' - החלק השלישי של ספר התניא, והשני מתוך השלושה שתורגמו, אחרי 'שער הייחוד והאמונה' - והרבי הזמין אז את אבי להגיע לניו יורק ולהשתתף בהתוועדות. אבי נהנה מאוד מהביקור, ובמיוחד מהיחידות עם הרבי שלה זכה.

סיפור זה הוא אחד מני רבים שתועדו על ידינו בראיונות וידאו לאורך השנים. נכון להיום, מצויות בידינו מעל 1500 עדויות מכלי ראשון. אף שהשתדלנו כמיטב יכולתנו לאמת כל פרט, תוכנם של הסיפורים משקף את דברי הרבי כפי שאלו הובנו בשעתו על ידי השומעים והשתמרו בזיכרונם.

MY ENCOUNTER
with the REBBE

אחר כך הלכנו לפגוש את הרבי באחד מימי ראשון של שנת תשמ"ו (1986), כאשר הוא חילק דולרים כשליחות מצווה, לתת לצדקה. חמי סיפר לרבי שהוא דוחק בי לבנות בית כנסת, ועל כך הגיב הרבי, "כן, תבנה בית כנסת, ויהי רצון שתהיה לך בכך ברכה והצלחה". אחר כך הוסיף הרבי, "את הכסף אתה כבר תשיג. תבנה את מה שהקהילה זקוקה לו", והוא העניק לי כמה דולרים.

באותו יום, לגמרי בהשגחה פרטית, מצאנו את המיקום המושלם עבור בית הכנסת שלנו, ברח' אושן פארקוויי מס' 1617. קנינו את השטח, וכיום זוהי פנינת חמד מרוקאית. בכל חג אנו מזמינים את שליחי הרבי לשאת דברים אצלנו בבית הכנסת, מתוך הוקרה לתפקיד שמילא הרבי בסיפור ההצלחה שלנו.

הרב גד בוסקילה משמש כרבה של קהילת 'נתיבות ישראל' מאז שנת תשמ"ו (1986). הוא רואיין בחודש תמוז תשע"ח (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

◀ תשכ"ג (1963) — במכתב למר שלום לזין לאחר שהתמנה ליו"ר הפדרציה הבינלאומית של הסתדרות המורים (IFTA), מציין הרבי כי למרות ההצלחות של בתי הספר בתחום הקניית הידע והיחסים בין אדם לחברו, הרי בכל הנוגע להתפתחות האישית והמוסרית של התלמיד, ולפיתוח היכולת לרסן ולשלוט בתאוותיו, לא הצליחו בתי הספר באותה מידה.